
ROMÂNIA
JUDEȚUL TIMIȘ
COMUNA FÂRDEA
CONSILIUL LOCAL  
                                                            
                                                                  HOTĂRÂREA Nr.46
                                                                din data de  31 mai  2021
 
               privind  aprobarea inventarului bunurilor care alcatuiesc domeniul privat 
                                                        al comunei Fârdea,județ Timiș
                                  
            Consiliul local al comunei Fârdea, jud. Timiş, întrunit în şedinţa  ordinară 
             Având în vedere raportul de specialitate al secretarului comunei Fârdea nr.3256/28.05.2021 și
referatul de aprobare nr.3257/28.05.2021 a primarului comunei Fîrdea 
            Avand in vedere  prevederile art. 1 alin(2) ,art.354  art.355,art 357 din Ordonanța de Urgență a
Guvernului nr.57/2019 privind Codul Administrativ,cu modificarile si completarile ulterioare
             Avand in vedere  prevederile art. 7 alin(1) din Legea nr.82/1991 a contabilității,republicata  cu
modificarile si completarile ulterioare
            Având în vedere art.553 alin (1) din Codul Civil,republicat,aprobat prin Legea 287/2009
             In conformitate cu prevederile art.1,2,3 si 4 din Carta Europeană a autonomiei locale,adoptata la
Strasbourg la 15 octombrie 1985 . 
            Având în vedere avizul favorabil  al  comisiilor de specialitate A  a consiliului local-  activităti
economico  financiare,agricultură,juridică  si  de  disciplină,gospodărie  comunală  și  servicii
comerț,administrarea domeniului public și privat a consiliului local
              În conformitate cu  prevederile  art. 129  alin (1) și (2) lit “b” alin (4) lit “a”, și art.133-142 , art.196
alin  (1)  lit  “a”  art.243 alin(1)  lit  ”a”  din  Ordonanța  de  Urgență  a  Guvernului  nr.57/2019 privind  Codul
Administrativ,cu modificarile si completarile ulterioare Consiliul Local al comunei Fârdea adoptă prezenta

                                                                            H O T Ă R Â R E :
           Art.1.  Se aproba Inventarul bunurilor imobile (teren-constructii care alcatuiesc domeniu privat al
comunei Fârdea ,cuprinse în ANEXA Nr.1 care face parte din prezenta hotarâre
            Art.2. Inventarul bunurilor imobile teren –constructii care alcatuiesc domeniul privat al comunei
Fârdea va fi completat prin HCL ,ori de câte ori va fi necesar.
           Art.3 Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotariri  se incredinteaza compartiment contabilitate si
viceprimarul comunei Fardea.
             Art.4. Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi”pentru”   din  11  consilieri prezenti si 11 consilieri in
functie 
           Art. 5 – Prezenta hotărâre se comunică:
                   - Instituţiei Prefectului Judeţului Timiş- Directiei pentru verificarea legalitatii actelor si contencios
administrativ;
                  - compartiment contabilitate
                   - D-lui viceprimar
                   - D-nei Primar;
                  - Dosar hotărâri;
                   - Cetăţenilor comunei Fârdea, prin afişare
    
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                         CONTRASEMNEAZĂ –Secretar general              
  Consilier Neamtu Daniel-Ionel                                              Amăriucă – Neamţu Doina 


